
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 

 
ФЕДЕР АЛЬ НОЕ Г ОСУД АР СТВЕНН ОЕ БЮД ЖЕ ТНОЕ ОБР АЗО В АТЕЛЬ НО Е УЧР ЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГ О  ОБР АЗО В АН ИЯ  

 

«РОССИЙСКИЙ   ГОСУДАРСТВЕННЫЙ   УНИВЕРСИТЕТ  

им.  А.Н. Косыгина 
 

(ТЕХНОЛОГИИ. ДИЗАЙН. ИСКУССТВО)»  
 

(ФГБОУ В О «Р ГУ им .  А.Н.  Ко сыг и на »)  

 

 

ПРИКАЗ 
 

« 12 » октября 20  17 г.  № 320-о  

 Москва 

 

  О создании антикоррупционной комиссии   

   
Во исполнение распоряжения Департамента государственной службы и кадров 

Министерства образования и науки РФ о реализации мероприятий пункта 8 

Национального плана противодействия коррупции (исх.№12-633 от 30.06.2017 г.) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить Положение о комиссии по соблюдению ограничений, запретов и 

требований, установленных в целях противодействия коррупции и урегулирования 

конфликта интересов. 

 

2. Создать Антикоррупционную комиссию. 

Председатель комиссии:  

Малицкий Г.В.  - проректор по безопасности.  

Заместитель председателя комиссии: 

Беликов Р.И.   - начальник юридического отдела.  

Члены комиссии: 

Тишина М.В.  - помощник ректора по воспитательной работе;  

Куковской И.В.  - начальник отдела кадров;  

Костюков А.М.  - директор Центра патриотического воспитания и  

      молодежных программ; 

Юдин М.В.   - директор Института славянской культуры;  

Буданов А.В.   - заместитель директора Академии имени Маймонида;  

Назаров В.С.   - начальник Отдела безопасности и режима;  

Лебедев С.Я.   - заведующий кафедрой экономической безопасности;  

Зотов В.В.   - директор Института социальной инженерии;  

Архипова Н.С.  - начальник отдела ГО и ЧС.  

 

3. Начальнику Управления делами Диаките Н.П. приказ довести до всех членов 

комиссии. 

 

4. Контроль за исполнением приказа возлагаю на проректора по безопасности 

Малицкого Г.В. 

 

Ректор                       В.С. Белгородский 


